Therefore, neither Herod nor the heretics will be able to disturb what I intend to do. For I intend to cast out demons from the hearts of men so that, having abandoned vanities, they

⁴ The text has been transcribed from London, BL MS Royal 12 F XIII, f. 25r.

may believe in Me, and to perfect the health of souls so that they may live according to My commandments. Later, I will receive consummation in My body, which is the Church, when on the day of resurrection, I will glorify and complete her, leading her to the fellowship of angels. Therefore, ‘today’ and ‘tomorrow’ signify two days, on which Christ was on the cross and in the tomb, on which He redeemed the Church. The third day was the day of resurrection, on which He accomplished all things. Or, the first day is through God’s grace renouncing vanities. The second is agreeing with the truth in life and conduct. The third is the ultimate glorification.”

Third-family Bestiaries

Vulpis dicitur, quasi voluptis. Est enim volubilis pedibus et numquam recto itinere, sed tortuosis amfractibus currit. Est etiam fraudulentum animal et ingeniosum. Nam cum esurit et non invenit quod manducet, involvit se in rubea terra ut appareat quasi cruentata, et proicit se in terram retinetque flatum suum, ita ut penitus non spiret. Aves vero videntes eam non flantem et quase cruentatam, linguamque eius foris eiectam, putant eam esse mortuam et descendunt sessum super eam. Illa autem eas sic rapit et devorat.

Istius modi figuram diabolus possidet. Omnibus enim secundum carnem viventibus fingit se esse mortuum, quoadusque inter guttur suum eos habeat et puniat. Spiritualibus tamen viris in fide vere mortuus est et ad nihilum redactus.

Vulpis si ei canes insequentes acriter institerint, mox se pedibus eorum provoluens, more canum adulantium eis alludere incipit. Cuius blanditiis deliniti canes; impetum revocant et blandienti sibi alludunt. Sic versipellis quisque cum a quovis superiore vitia sua feriri et reprehendi pertimescit, obsequia et verba adulatoria quandoque et munera praetendit, quae omnia eos excaecant, qui quaerunt quae sua sunt, non quae Iesu Christi. Vulpis comprehensa si levi quidem ictu tangatur, mortuam se simulat, ut postea cum locum et tempus nacta fuerit, cautius aufugiat. Ita nonnulli, cum levi qualibet reprehensione a quovis potentiore feriuntur, emendationem spondent. Sed iterum cum defuerit quem timeant, ad consueta mala recurrunt⁵.

“It is called vulpis, as it were voluptis. For it is swift in its feet and never runs in a straight path, but in winding twists. It is also a deceitful and clever animal. When it is hungry and